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Szanowni Państwo! 
 
 
 Dogmat Systemy jest firmą o tradycjach regionalnych, której zaufało wiele instytucji finansowych oraz przedsiębiorców z sektora 
małego i średniego biznesu. Indywidualny charakter obsługi Klientów oraz systematyka  rozwijania realizowanych procedur stawia firmę w 
gronie podmiotów o najwyŜszym poziomie profesjonalizmu świadczonych usług. 

 

Wielu naszych Kontrahentów zadawało pytanie: 

 

Dlaczego korzystać z firmy windykacyjnej? 
 

NajwaŜniejsze naszym zdaniem argumenty, przemawiające za współpracą: 
 

1. Wzrost dyscypliny płatniczej, czyli poprawa płynności finansowej, a tym samym maksymalne obniŜenie do                             
minimum potencjalnego ryzyka utraty zainwestowanego kapitału; 
 

2. Wynagrodzenie płacone od efektu naszej pracy, czyli rozliczenie dopiero po spłacie kwoty zadłuŜenia (bez zaliczkowo); 
 

3. Zysk czasowy, czyli wolny czas na załatwianie innych, waŜniejszych spraw biznesowych; 
 

4. Profesjonalna i kompleksowa obsługa przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą, czyli utrzymanie przyjaznej 
dla klientów naszego Kontrahenta polityki systematycznej ich kontroli, bez utraty dobrych stosunków i relacji między nimi; 
  

5. Systematyka raportowania wyników, czyli uniknięcie długotrwałej lub całkowitej  niewypłacalności  dłuŜników. 
 
 
 

                Czy warto? Firma windykacyjna zabezpiecza finanse. 
 

 

Zarys usług, jakie w chwili obecnej świadczymy: 
 
Etapowy system windykacji gospodarczej na zlecenie: 
 

1) Sygnowanie faktur pieczęcią, pieczęć prewencyjna. 
2) Monitoring (Call Center), m.in. monity telefoniczne, wysyłanie wezwań. 
3) Windykacja bezpośrednia za zgodą Klienta. 
4) Postępowanie sądowe i egzekucyjne.   

 
Obrót wierzytelnościami – wszelkie wierzytelności nawet wcześniej windykowane, czy egzekwowane komorniczo; 
 
Obsługa prawna, polegająca na prowadzeniu stałej i kompleksowej obsługi prawnej; 
 
Sporządzanie raportów handlowych / majątkowych jawnych i niejawnych, polegający np. na przedstawieniu raportu 
sprawdzającego bieŜącą sytuację badanego kontrahenta, umniejszający potencjalne ryzyko utraty kapitału; 
 
Ze względu na charakter działalności, cennik naszych usług jest ustalany z kaŜdym Klientem indywidualnie, w zaleŜności od 
poszczególnych etapów windykacji np. od dni oraz wartości przeterminowania, jak równieŜ od ilości zleceń. 
 
Szczegółowe informacje dotyczące oferty, są do Państwa dyspozycji poniŜej oraz na stronie  
internetowej www.dogmatsystemy.pl    Konkretne zapytania proszę kierować równieŜ drogą elektroniczną  
  na e-mail : milena.krol@dogmatsystemy.pl lub daniel.urbaniak@dogmatsystemy.pl 

        Konsultacja  telefoniczna  z naszym specjalistą pod nr telefonu +48 - 61 651 20 20  
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KOSZT USŁUG netto na terenie Polski 
 

Koszty usług i warunki ich realizacji kalkulowane są indywidualnie dla kaŜdego Klienta 
  
w zaleŜności od przeterminowania, wartości oraz ilości przekazywanych zleceń.  

 
I.  Etap – Sygnowanie faktur pieczęcią 

 
Koszt za udostępnienie pieczęci: - 100 zł netto wersja mechaniczna, 

                

                PROMOCJA  39 ZŁ NETTO. 
 

Przy współpracy długoterminowej - na poszczególnych, niŜej wymienionych etapach, udostępnienie GRATIS. 
 

II.    Etap  –   Monitoring (Call Center) - prowizja od 2 do 6% w zaleŜności od wartości zleceń; 

III.    Etap  –   Windykacja bezpośrednia - na ten etap przechodzimy po konsultacji z klientem w  

przypadkach, kiedy monitoring nie odnosi pozytywnego skutku lub gdy Klient od razu Ŝyczy sobie windykację  

bezpośrednią. W przypadku współpracy na etapie monitoringu, prowizja od zleceń windykacji moŜe być taka sama jak w monitoringu; 

 

KWOTA ZLECENIA PROWIZJA netto 

do 1 500 18% 

od 1 501 do 3 000 12% 

od 3 001 do 5 000 10% 

od 5 001 do 20 000 9% 

od 20 001 do 50 000 7% 

powyŜej 50 001 do negocjacji 
 

W przypadku znacznego przeterminowania płatności ww. prowizja moŜe ulec zmianie. 

IV.  Etap – postępowanie sądowe i egzekucyjne - koszty postępowania oraz wynagrodzenie: 
 

Opis Koszty 

Koszty postępowania 
sądowego 

Wpis sądowy 
Opłata według norm prawa polskiego w zaleŜności 

od wysokości roszczenia 

Opłata skarbowa od pełnomocnictwa 17 zł 

Koszty postępowania 
egzekucyjnego 

Zaliczka na wydatki komornika (określana 
indywidualnie do kaŜdej sprawy) 

Wyznacza komornik kaŜdorazowo po złoŜeniu 
wniosku o egzekucję 

Pozostałe koszty egzekucyjne (ich wystąpienie 
uzaleŜnione jest od rodzaju sprawy, np.. ustanowienie 

hipoteki, oszacowanie nieruchomości) 
Wyznacza komornik w odniesieniu do danej sprawy 

Opłata skarbowa od pełnomocnictwa 17 zł 

Zakończenie zlecenia 
Za zakończenie zlecenia decyzją o umorzeniu egzekucji 

z powodu bezskutecznych działań komorniczych 
250 zł 

      
            Wynagrodzenie dla prawnika na ww. etapie nie obciąŜa naszego Klienta. 
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Do tej pory, w poszczególnych sektorach naszej działalności, zaufali nam: 
 

  
Windykacja gospodarcza:  Windykacja zabezpieczeniowa:  Kontrola stoków dealerskich: 

 
Passion Cards Sp. z o.o.  Fiat Polska S.A.    RCI Bank Polska S.A. 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gaz.S.A. BZ WBK Finance& Leasing S.A.  BMW Polska Sp. z o.o. 
bioMerieux Polska Sp.z o.o.  BZ WBK Leasing S.A.   Fiat Bank Polska S.A. 
Unitechnika S. A.   FGA Leasing Polska Sp. z o.o.  CNH Polska Ltd. 
Kontrahenci indywidualni  Watin Leasing & Finance S. A.  Citroën Polska Sp. z o.o. 

     Raiffeisen Leasing Polska S.A.  Paccar Financial Services Europe 
     Renault Credit Polska Sp. z o.o.  PSA Finance Polska Sp. z o.o. 
     Mercedes-Benz Leasing Polska Sp. z o.o. Volvo Financial Services Usługi  

Finansowe Polska Sp .z o.o. 
 
PoniŜej przedstawiamy szczegółowy zakres usług, jakie w chwili obecnej świadczymy: 

 
I.  Etapowy system windykacji gospodarczej na zlecenie: 

 
 
1) Sygnowanie faktur pieczęcią, pieczęć prewencyjna; 

 
W ramach kompleksowej obsługi wierzytelności oferujemy pieczęć prewencyjną, która jest istotnym elementem profilaktyki. 
Skutecznie zapobiegającym powstawaniu trudnych naleŜności juŜ na początkowym etapie współpracy handlowej - korzyści: 

a. Wzrost dyscypliny płatniczej kontrahentów, czyli poprawa płynności finansowej. 
b. Łatwe we wdroŜeniu i tanie narzędzie zapobiegające powstawaniu trudnych naleŜności. 
c. Budowanie wizerunku mówiącego o tym, Ŝe firma w terminie reguluje swoje płatności i tego samego wymaga od 

swoich Klientów. 
 

2) Monitoring (Call Center); 
 
Monitorowanie bieŜących płatności z wykorzystaniem centrum telefonicznego oraz centrum korespondencyjnego, co pozwala na 
wielokrotne kontakty z dłuŜnikami. 

a. Wysoka skuteczność w ramach sprzęŜonego monitowania: 
- wysłanie korespondencji, 
- monit telefoniczny. 

b. Niskie koszty dla Klientów– moŜliwość zróŜnicowania stawek w zaleŜności od wielkości przekazanego portfela 
zleceń. 

c. Elektroniczne przyjmowanie zleceń, oraz elektroniczna droga raportowania. 
d. Utrzymanie przyjaznej dla Klientów polityki, oraz informacja o bieŜącej kondycji finansowej dłuŜnika.  

 
3) Windykacja bezpośrednia za zgodą Klienta; 

 
a. Interwencja wykwalifikowanej grupy pracowników terenowych. 
b. Spłata całości zadłuŜenia. 
c. Spłata zadłuŜenia poprzez zawarcie ugody i monitorowanie jej realizacji. 
d. Weryfikacja kondycji finansowej dłuŜnika.  

 
4) Postępowanie sądowe; 

 
a. Do działania przystępują nasi prawnicy, wykonując wszystkie niezbędne i konieczne czynności formalnoprawne. 

Efektem naszych działań jest uzyskanie sądowego nakazu zapłaty / wyroku oraz zaopatrzenie go w klauzule 
wykonalności. 
 

5) Postępowanie egzekucyjne; 
 
Ponowna negocjacja z dłuŜnikiem warunków spłaty wierzytelności przed wszczęciem egzekucji: 

a. Sporządzenie i przekazanie komornikowi wniosku egzekucyjnego 
b. Monitorowanie działań komorniczych. 
c. Spłata całości zadłuŜenia. 
d. Uzyskanie postanowienia o bezskutecznej egzekucji. 
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II.  Obrót wierzytelnościami; 
 
 

Skierowany jest przede wszystkim do instytucji posiadających w swoim portfelu wierzytelności masowe - detaliczne.                         
Niemniej jednak kaŜdy Klient moŜe zwrócić się z prośbą o przedstawienie mu propozycji odkupu jego wierzytelności.  W ramach 
zainteresowania naszej firmy leŜą wszelkie wierzytelności, choćby były juŜ wcześniej windykowane czy  
egzekwowane komorniczo. 

 
III.  Pełna obsługa prawna podmiotów gospodarczych; 

 
 
Proponowana z naszej strony kompleksowa obsługa prawna duŜych i średnich podmiotów gospodarczych polega na prowadzeniu 
stałej i kompleksowej obsługi prawnej, w ramach której zapewniamy naszym Klientom wykonywanie na ich rzecz następujących 
czynności: 

1. Sporządzanie opinii oraz udzielanie porad prawnych i wyjaśnień w zakresie stosowania prawa. 
2. Przygotowywanie i opiniowanie umów i innych dokumentów prawnych przedkładanych Klientowi do podpisania.  
3. Uczestniczenie w prowadzonych przez Klienta rozmowach, których celem jest nawiązanie, zmiana lub rozwiązanie 

stosunku prawnego. 
4. W charakterze pełnomocnika w reprezentacji przede wszystkimi przed sądami oraz innymi organami orzekającymi i 

urzędami, w tym takŜe przed urzędami skarbowymi, izbami skarbowymi i Naczelnym Sądem Administracyjnym.  
5. Przygotowywanie aktów prawa wewnętrznego spółek prawa handlowego, wymaganych przez kodeks spółek 

handlowych oraz pism z zakresu prawa handlowego, prawa pracy, prawa upadłościowego i układowego. 
6. Udzielanie bieŜących informacji dotyczących aktualności prawniczych w tym informowanie Klienta o zmianach w 

obowiązujących przepisach prawa dotyczących działalności gospodarczej prowadzonej przez Klienta lub pozostających 
w związku z tą działalnością. 

7. Reprezentowanie Klienta w sprawach karnych, w których występuje on jako pokrzywdzony, oskarŜyciel posiłkowy lub 
powód cywilny. 

 
IV.  Sporządzanie raportów handlowych / majątkowych jawnych i niejawnych; 

 
 

Polegają one na przedstawieniu raportu sprawdzającego bieŜącą sytuację badanego kontrahenta, umniejszający   potencjalne 
ryzyko utraty kapitału oraz dotyczy raportu dotyczącego wyjawienia majątku dłuŜnika, sporządzany pod zajęcie komornicze. 
 

1. Na raport  o bieŜącej sytuacji przedsiębiorstwa składają się: 
 

a. Pełna nazwa i aktualne dane rejestrowe przedsiębiorcy. 
b. Ocena przedsiębiorcy, na którą składa się maksymalny limit kredytowy. 
c. Profil rzeczywistej działalności przedsiębiorcy, liczba pracowników. 
d. Struktura własności. 
e. Dane finansowe w postaci aktualnego sprawozdania finansowego, o ile jest dostępne. 
f. Zdarzenia prawne i historia prawna przedsiębiorcy. 
g. Dostępne informacje z prasy lub internetu dotyczące przedsiębiorcy. 
h. Wykaz nieruchomości, których właścicielem/współwłaścicielem lub uŜytkownikiem wieczystym jest dany 

przedsiębiorca. 
i. Uzyskanie informacji o przedsiębiorcy u komornika z rewiru podległego oraz z rewirów okolicznych, o ile informacja 

jest udostępniona przez komornika. 
j. Rozmowa z Urzędem Skarbowym na temat przedsiębiorcy, o ile Urząd Skarbowy zechce udzielić informacji. 

 
2. Na raport dotyczący wyjawienia majątku składają się : 

 
a. Pełna nazwa i aktualne dane rejestrowe przedsiębiorcy. 
b. Sprawdzenie wiarygodności i aktualności danych teleadresowych. 
c. Wyjawienie majątku dłuŜnika (ruchomości, nieruchomości). 
d. Wizja lokalna z wizytą w siedzibie firmy (i jej okolicach), celem ustalenia czy firma istnieje i jakie sprawia wraŜenie 

ogólne (ocena działalności firmy). 
e. Potwierdzenie miejsca wykonywania działalności (oddziały, biura, magazyny , hurtownie, sklepy). 
f. Sprawdzenie podczas wywiadu gospodarczego Kontrahentów (czy istnieją i rzeczywiście współpracują z przedmiotową 

firmą). 
g. Sporządzeniu dokumentacji fotograficznej. 
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V. Długofalowość współpracy; 
 

Bogate doświadczenie, wysoka jakość usług i elastyczność w modyfikacji procedur realizacji oraz stosowane zaawansowane 
oprogramowanie to atuty operacyjne firmy Dogmat Systemy. 
Wszystkie zlecenia są obsługiwane przez naszą firmę  w przystosowanym do tego programie, którego funkcjonalność umoŜliwia 
dostosowanie standardów współpracy do Państwa potrzeb.  
Program zapewnia: 

- wczytanie zleceń w formie elektronicznej, co eliminuje błędy ręcznego wprowadzania danych, 
- niezwłoczne podjęcie działań z zapewnieniem logistyki przydziału zleceń, 
- pełną dokumentację procesu realizacji kaŜdego zlecenia, 
- raportowanie w uzgodnionej częstotliwości w formie elektronicznej i / lub w wydruku, 
- wgląd w parametry realizacji zleceń takich jak: czas realizacji, skuteczność, przekazane i wyegzekwowane zadłuŜenie. 

 

VI.  Kadra;  
 

Dysponujemy wyselekcjonowaną, sprawdzoną, specjalnie przeszkoloną grupą pracowników i radców prawnych, wyposaŜonych w 
odpowiednie środki techniczne i komunikacyjne.  

   
VII.  GGwwaarr aannttuujj eemmyy:: 

 
- wysoki poziom oferowanej usługi, 
- rzetelność, 
- poufność i lojalność kontraktową, 
- wysoki poziom wzajemnych kontaktów, 
- wysoką kulturę osobistą pracowników, 
- dbałość o dobro naszego Klienta. 

  
VVII II II ..  DDaannee  tteelleeaaddrr eessoowwee  ff ii rr mmyy::   

  
  

o Dogmat Systemy Sp. z o.o.  siedziba: 62-002 Suchy Las k/Poznania, ul. Obornicka 102. 
 

• Wykaz osób uprawnionych do kontaktu w sprawie przedmiotowego zapytania ofertowego: 
 

o Paweł Janus - Prezes Zarządu 
 

� Kontakt tel. 61/ 651 20 20, kom. +48 607 044 684, fax 61/ 651 20 21 
� Kontakt e-mail : pawel.janus@dogmatsystemy.pl 

 
o Daniel Urbaniak  – Key Account Manager 

 
� Kontakt tel. 61/ 651 20 20,kom.+48 723 774 333 
� Kontakt e-mail : daniel.urbaniak@dogmatsystemy.pl 

 
o Milena Król  – Kierownik Windykacji Gospodarczej 

 
� Kontakt tel. 61/ 651 20 20, 
� Kontakt e-mail : milena.krol@dogmatsystemy.pl 

 
Dogmat Systemy Sp. z o.o. obejmuje swoim działaniem obszar całego kraju, gdyŜ taka jest specyfika kontraktów z 

szeregu naszych Partnerów. Zapewniamy długofalową współpracę i ciągłość działania, chroniąc tym samym interesy naszego 
Klienta. Nasze działania są zgodne z wymogami nałoŜonymi przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych, oraz 
z wymaganiami Narodowego Banku Polskiego między innymi w zakresie procedur bezpieczeństwa (plany awaryjne). 

Bylibyśmy zaszczyceni mogąc Państwa dołączyć do grona naszych Klientów. Przekonani jesteśmy, iŜ poziom usług i 
zadeklarowane elastyczne podejście do indywidualnych oczekiwań pozwolą na nawiązanie owocnej współpracy. 

 
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY 

                       


